MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Avaré torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Avaré,

instruído pelo Edital n.º 840 de 20/12/2018 DOU de 28/12/2018.

Área:

  Letras
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:  23438.000738.2018-70 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º

 Marisa Sormani Bastos-Marques

119,6

2º

 Paulo de Tarso Cabrini Junior

105,5

3º

 Nadja Gabriela da Silva Molina

92,6

4º

 Edel Henrique Coradi Filho

83,5

5º

 Fernanda Terezinha Rodrigues de Souza

43,0

--

 Fabiana Machado Steffen

Ausente

--

 Marcos Antonio Rodrigues

Ausente

--

 Milton Flavio da Rocha Leme da Silva

Ausente

--

 Vanessa Antoniazzi

Ausente